LEANDRO PINHEIRO SAFATLE SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM

DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA AUSENTE
DANIELA MARRECO CERQUEIRA SIM
THIAGO LOPES CARDOSO CAMPOS SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a importação de
1.613 (mil seiscentas e treze) caixas do produto
"Pharmadek (Multivitamin and Mineral Supplement) Pack X
60 Chewable Tabs Orange Flavor – pacote com 60
(sessenta) comprimidos mastigáveis sabor laranja por
caixa" e 885 (oitocentos e oitenta e cinco) frascos do
produto "Pharmadek (Multivitamin and Mineral
Supplement) Bottle 60 ml Orange Flavor – 1 (um) frasco
por caixa", Licença de Importação - LI nº 25/4140991-7,
solicitada pelo Hospital Infantil Joana de Gusmão (CNPJ
80.673.411/0001-87), nos termos do voto do relator –